

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy:

Postępowania w sprawie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Usługa restrukturyzacji zobowiązań Gminy Wleń w wysokości 1.780.000,00 zł poprzez udzielenie finansowania (subrogację) na podst. art. 518 § 1 pkt 3 KC”.

Do siedziby Zamawiającego w dniu 9 września 2015 roku wpłynęło zapytanie Wykonawcy do przedmiotowego przetargu nieograniczonego. Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi w schemacie pytanie – odpowiedź.

Pytanie 1: Zamawiający w pkt. 6.5 SIWZ wskazuje: *Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał kapitał zakładowy w wysokości nie mniejszej niż wartość zamówienia*. Prosimy o zniesienie tego ograniczenia, gdyż zawęzi ono znacznie krąg Wykonawców mogących przystąpić do przetargu i zmniejszy konkurencyjność postępowania.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2: W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy intencją Zamawiającego przy wskazaniu, iż Wykonawca posiadać ma kapitał zakładowy w wysokości nie mniejszej niż wartość zamówienia, była kwota która Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia tj. wartość kosztów finansowania, czy też wartość spłacanych zobowiązań tj. kwota 1 780 000,00 zł?

Odpowiedź: Podstawą wartości zamówienia są zapisy zawarte w art. 34 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 roku, Prawo zamówień publicznych.

Pytanie 3: Wykonawca prosi o wskazanie głównego źródła spłaty zobowiązania.

Odpowiedź: Zamawiający dokona spłaty zobowiązań z dochodów własnych Gminy.

Pytanie 4: Wykonawca prosi o przedstawienie Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Odpowiedź: Informacje nt. Wieloletniej Prognozy Finansowej zostały przedstawione w załącznikach do ogłoszenia o przetargu, jakie jest zamieszczone pod poniższym linkiem:

http://wlen.bipgmina.pl/wiadomosci/3/wiadomosc/274852/_przetarg_nieograniczon_o_udzielenie_zamowienia_publicznego__usl

Pytanie 5: Wykonawca prosi o wskazanie z jakich tytułów prawnych wynikają zobowiązania, które mają zostać objęte subrogacją ustawową na zasadzie wyrażonej w art. 518 par. 1 pkt 3 k.c.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe zagadnienie w dniu 9 września 2015 roku (patrz pytanie nr 1 z listy opublikowanej 9 września 2015 roku).

Pytanie 6: Wykonawca prosi o udostępnienie pełnej dokumentacji źródłowej wierzytelności objętych przetargiem.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7: Wykonawca prosi o wskazanie terminów wymagalności należności objętych subrogacją.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8: Czy Zamawiający zaświadcza, że zadłużenie, określone w SIWZ istnieje w pełnej wysokości, jest bezsporne, wymagalne i wolne od wad prawnych, nie stanowi zobowiązania o charakterze publiczno-prawnym ani osobistym?

Odpowiedź: Zamawiający zaświadcza.

Pytania: Wykonawca prosi o wskazanie średniej wartości oprocentowania bieżącego wierzytelności objętych subrogacją.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9: Czy Zamawiający potwierdza, że odsetki od spłaty wierzytelności Wykonawcy naliczane będą od dnia zapłaty zadłużenia do wierzycieli pierwotnych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 10: Wykonawca prosi o przedstawienie aktualnych (nie starszych niż miesiąc) zaświadczeń z ZUS i US o niezaleganiu w opłatach przez Zamawiającego. Jeżeli w obecnej chwili Zamawiający ich nie posiada, prosimy o informację, czy zostaną one przedstawione przed zawarciem umowy lub wypłatą środków do wierzycieli pierwotnych?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada aktualnych zaświadczeń. W przypadku konieczności Zamawiający może przed zawarciem umowy przedstawić w/w zaświadczenia.

Pytanie 11: Czy wobec Zamawiającego prowadzone były w okresie ostatnich 6 miesięcy lub są prowadzone postępowania egzekucyjne? Jeśli tak to prosimy o wskazanie wysokości zajęć komorniczych w kolejnych miesiącach.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w okresie ostatnich 6 miesięcy nie były i nie są prowadzone żadne postępowania egzekucyjne.

Pytanie 12: Czy wobec Zamawiającego prowadzone były w okresie ostatnich 6 miesięcy lub są prowadzone postępowania sądowe o zapłatę zobowiązań? Jeśli tak to prosimy o wskazanie ich wysokości.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w okresie ostatnich 6 miesięcy nie były i nie są prowadzone żadne postępowania sądowe o zapłatę zobowiązań.

Pytanie 13: Zamawiający prosi o przedstawienie informacji dotyczących inwestycji realizowanych na przestrzeni ostatnich 4 lat finansowanych z funduszy europejskich w zestawieniu zawierającym dane: kwota, cel, nazwa projektu, środki finansowania z podziałem na środki własne, pochodzące z Budżetu Państwa, UE.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14: Czy Zamawiający potwierdza, że spłatą objęte są kwoty główne i nie zawierają odsetek, prowizji i innych należności ubocznych?

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe zagadnienie w dniu 8 września 2015 roku (patrz: pytanie nr 6 z listy opublikowanej 8 września 2015 roku).

Pytanie 15: Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodatkowe zabezpieczenie spłaty tj. oświadczenie o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 k.p.c.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16: Czy Zamawiający wyraża zgodę na postawienie w stan natychmiastowej wymagalności pozostałej do spłaty części zobowiązania w przypadkach:

- i. nieuchwalenia budżetu przez Radę Gminy lub niezatwierdzenia budżetu przez RIO lub niezatwierdzenia sprawozdania za ubiegły rok przez RIO do końca kwietnia danego roku,
- ii. wprowadzenie programu naprawczego w gminie lub wprowadzenie zarządcy komisarycznego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17: Zamawiający w pkt. 3.3.6 SIWZ wskazuje: *Jeżeli data spłaty zobowiązania przypada na dzień ustawowo wolny od pracy uważa się, że termin został zachowany jeżeli spłata nastąpi w pierwszym dniu roboczym po terminie określonym w umowie*, Zamawiający wskazuje w tabeli do przygotowania oferty ostatni dzień kalendarzowy. Prosimy o informację czy za okres ten należeć się będą Wykonawcy odsetki umowne?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 18: Zamawiający w pkt. 10 Istotnych postanowień umowy wskazuje elementy umowy, które mogą ulec zmianie. Prosimy o potwierdzenie, że na dokonanie tych zmian wymagana jest zgoda Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 19: Prosimy o zmianę właściwości sądu do rozstrzygania ewentualnych sporów na sąd właściwy dla siedziby Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe zagadnienie w dniu 8 września 2015 roku (patrz: pytanie nr 11 na liście opublikowanej 8 września 2015 roku).

Pytanie 20: Czy Zamawiający potwierdza, że warunkiem uruchomienia środków będzie ustanowienie przewidzianego w SIWZ zabezpieczenia w postaci weksla In blanco wraz z deklaracją wekslową?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 21: Prosimy o potwierdzenie, że do oferty należy przyjąć jako termin zapłaty do wierzycieli dzień 30-09-2015r.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 22: Prosimy o potwierdzenie, że wskazana przez Zamawiającego data przejęcia zobowiązań nie będzie wcześniejsza niż 30-09-2015r. Na gruncie ustawy niemożliwe jest zwiększenie wartości umowy w stosunku do wartości oferty, a taka konieczność mogłaby zaistnieć w przypadku uruchomienia finansowania przed 30-09-2015 r. W przypadku gdy Zamawiający oczekuje wypłaty we wcześniejszym terminie, prosimy o wskazanie daty.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 23: Czy Zamawiający oczekuje wskazania przez Wykonawcę w tabeli w formularzu oferty w kolumnie – KOSZT – D i w kolumnie SPLATA – C+D kwot w złotych?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 24: Prosimy o wskazanie sposobu spłaty prowizji?

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe zagadnienie w dniu 9 września 2015 roku (patrz: pytanie nr 7 na liście opublikowanej 9 września 2015 roku).

Pytanie 25: Prosimy o wskazanie z jakiego dnia maja Wykonawcy przyjąć WIBOR do oferty?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 26: Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje wskazania w formularzu oferty marży i prowizji kwotowo czy procentowo?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.